
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 

от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти 

субъектов РФ мест массового скопления граждан и мест нахождения источ-

ников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправ-

ления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  

в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действую-

щим законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.03.2013 № 238 «Об определении минимального значения расстояний 

и схем границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам терри-

торий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

на территории ЗАТО г.Североморск» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

          от 14.08.2015 г.                                                                     № 806 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.03.2013 № 238 «Об определении 

минимального значения расстояний  

и схем границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий,  

на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции  

на территории ЗАТО г.Североморск»  

(с изменениями и дополнениями) 



2 
 

1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции: 

«6. Схемы границ прилегающих к организациям и объектам, пере-

численных в п.1 и п.2 настоящего постановления территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, определяются 

приложениями №№ 2-74.» 

1.2. Приложения №№ 2-74 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

 


